Администрация
города Волгодонска

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.01.2017

   № 14
г.Волгодонск

	О представлении муниципальными служащими Администрации города
Волгодонска и органов

	Администрации города Волгодонска сведений об адресах  сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых муниципальным служащим Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска, размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать

В целях реализации статьи 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2016 № 2867-р «Об утверждении формы представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых государственным гражданским служащим или муниципальным служащим, гражданином Российской Федерации, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Российской Федерации или муниципальной службы, размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
1.  Муниципальным служащим Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска представить представителю нанимателя не позднее  1 апреля 2017 года сведения за 2016 год об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых муниципальным служащим Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска  размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать, по форме, установленной Правительством Российской Федерации, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2016  № 2867-р.
2. Отделу муниципальной службы и кадров Администрации города Волгодонска (Е.С.Шевелева), руководителям органов Администрации города Волгодонска обеспечить прием сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых муниципальным служащим  Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями.

И.о. главы Администрации
города Волгодонска

С.О. Поляков
Проект распоряжения вносит отдел

муниципальной службы и кадров